平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

【連結】

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

【連結】

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

【個別】

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

【個別】

（注）平成24年３月期 第２四半期累計期間における個別業績については開示しておりません。

平成24年7月26日
各 位

上場会社名 片倉チッカリン株式会社
代表者 代表取締役社長 西見 徹
（コード番号 4031）
問合せ先責任者 財経本部長 清水 達也
（TEL 03-5216-6611）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 160 160 50 2.35
今回修正予想(B) 10,000 160 160 150 7.05
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 200.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

9,146 324 341 110 5.17

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 640 640 285 13.39
今回修正予想(B) 21,000 640 640 385 18.09
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 35.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

19,938 775 834 184 8.66

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,100 180 190 85 3.99
今回修正予想(B) 9,100 180 190 185 8.69
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 117.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,100 640 660 320 15.03
今回修正予想(B) 19,100 640 660 420 19.73
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 31.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

18,534 723 798 171 8.07

修正の理由
平成25年３月期（平成24年４月１日より平成25年３月31日）の通期及び第２四半期業績予想につきまして、東京電力株式会
社に請求を行っておりました原子力発電所事故に起因した被害に対する補償金に関して同社と合意し、補償金額191百万
円を特別利益に計上することとなったため、連結及び個別業績予想を上記の通りそれぞれ修正いたします。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
   績は、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上